1

簽  於○○處                                       000年00月00日
主旨：辦理本校○○○學年度第○學期高職優質化輔助方案計畫_(子計畫名稱)「○○○○」-專題講座，如說明，請核示。
說明：

1、 辦理時間：○○年○○月○○日(○)，00:00-00:00
2、 參訪地點：本校○○○○會議室。
3、 參加對象：全體教師約○○名。

4、 研習行程預定表：
	時間
	行程
	地點
	主持人/講座
	備註

	00:00-00:00
	報到
	5樓會議室
	教務處

	00:10-00:00
	講座-○○○○
	同上
	講座-○○○○

	00:00-00:00
	休息

	教務處

	00:10-00:00
	講座-○○○○
	同上
	講座-○○○○

5、 經費：講座鐘點費0000元，餐點費000元，交通費依實際支出報支。
6、 所需經由國教署補助本校100-0高職優質化輔助方案計畫(子計畫名稱)經費支應。
	承辦單位
	會辦單位

主計室
出納組
庶務組

	批示